
Příloha č. 1  Smluvy o dílo - Technické podmínky

Technická specifikace

Název položky Specifikace druh aplikace loga/textu Jednotka
Počet 
kusů Cena ks bez DPH

Cena za položku 
celkem bez DPH

Cena za 
položku 
celkem s DPH

propisovací pero

Plastová propiska s klipsou, barva 
modrá, kovové doplňky (hrot 
propisky, klipsa), gumový grip

potisk 1 - barva černá, grafický 
návrh potisku (velikost, umístění 
natělo propisky), dle zadaných 
podkladů, které budou předloženy 
dodavateli před podpisem smlouvy ks 1200

blok

formát boku A5, 30 listů čístých (bez 
linek apod.), materiál: bílý ofset 
80g/m2, vazba V2 lepená, přebal bloku 
bílá křída 200g/m2, zadní strana bloku 
karton 300g/m2

potisk každého listu 1/0, potisk 
přebalu 1/0, grafický návrh přebalu a 
kreativy stránek bloku dle zadaných 
podkladů, které budou předloženy 
dodavateli před podpisem smlouvy ks 300

šňůrka na klíče
bavlna + kov, vel. 20 x 480  mm, barva 
modrá

potisk barva černá -  dle zadaných 
podkladů, které budou předloženy 
dodavateli před podpisem smlouvy ks 300

taška papírová barva modrá

potisk barva bílá -  dle zadaných 
podkladů, které budou předloženy 
dodavateli před podpisem smlouvy ks 300

vlaječka vč. stojánku

vlaječka EU a ČR, na stůl, saténová 
tištěná, rom. 11x16,5 cm, k instalaci 
(nasunutí) na stolní stojánek dvojitý + 
stolní kovový dvojitý stojánek (typ 
"V") na vlaječky, barva stojánku 
chromová.

sada (2 
vlaječky + 
stojánek) 10

banner

konstrukce roll-up, jednostranný 
interíérový, 80x200 cm prezentační, 
výstavní roll up (hliníková kazeta) 
včetně skládacího stojanu

potisk plnobarevný, grafický návrh 
banneru dle zadaných podkladů, 
které budou předloženy dodavateli 
před podpisem smlouvy ks 4

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH


	List1

